
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 

Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - 

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 

e-mail: lcis00900x@istruzione.itpec:lcis00900x@pec.istruzione.it 
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 
 

Prot. digitale 
Lecco, 11 novembre 2024 

◽ Al sito 

◽ All’albo on line 

◽ Agli atti 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE ESITO selezione PNRR "STEM Bée” D. M. 65 
AFFIDAMENTO DIRETTO – CORSI DELL’ INTERVENTO B: Percorsi formativi annuali di lingua e 
metodologia per docenti (B1, B2, C1, L2, CLIL); 

Progetto “STEM bée”, Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle 
competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

LINEA DI INVESTIMENTO: M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi; 

CODICE AVVISO: M4C1I3.1-2023-1143; 

TITOLO PROGETTO: “STEM bée” - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 
65/2023); 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-37677;  

CUP: F14D23003380006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di 

ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 

Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 

ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 

l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA la Linea di Investimento 3.1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, 

Componente 1), denominata «Nuove competenze e nuovi linguaggi»; 

 

 

 

 

Finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU 

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
20

21
 -

 1
1/

11
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


CONSIDERATO il Decreto del Dirigente Scolastico recante prot. n. 3734/2024; 

CONSIDERATO il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 11527/2024 - PNRR 

"STEM Bée” D. M. 65 - AVVISO UNICO PER LA SELEZIONE DEL PERSONALE – DECISIONE DI AFFIDAMENTO 

DIRETTO - corsi di lingua inglese; 

CONSIDERATE le disponibilità pervenute assunte al protocollo della scuola, verificata la 

tempestività dell’inoltro, nonché la regolarità delle candidature; 

CONSIDERATE le decisioni della Commissione, verbale prot. n. 11973/2024; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 4 candidature per n. 

5 incarichi, lo svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 

DECRETA 
la pubblicazione, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, dei seguenti 

provvedimenti provvisori di conferimento di incarichi: 

1) docente componente esperto lingua inglese – corso B1 

candidatura del 05/11/2024 prot. n. 11793/24 prof. Stefanoni Viviana; 

1) docente componente esperto italiano L2 

candidatura del 05/11/2024 prot. n. 11793/24 prof. Quaranta Raffaella; 

1) docente componente esperto corso CLIL 

candidatura del 05/11/2024 prot. 11771/24, TEAM LINGUE, prof. Montalbano Milena; 

1) docente componente esperto lingua inglese – corso B2 

candidatura del 31/10/2024 prot. n. 11601/24 prof. James Peter Coyle; 

1) docente componente esperto lingua inglese – corso C1 

candidatura del 31/10/2024 prot. n. 11601/24 prof. James Peter Coyle. 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica; decorso il suddetto termine si provvederà alla 

pubblicazione del provvedimento definitivo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luisa Zuccoli 

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
20

21
 -

 1
1/

11
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U


		2024-11-11T13:52:49+0100
	LUISA ZUCCOLI




